
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 202»

ПРИКАЗ
от 12.01.2024       № 2 од

Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 202», посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О
проведении в Российской Федерации Года семьи», планом основных
мероприятий по проведению в Российской Федерации года семьи,
утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ; во
исполнении годового плана работы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№  202», 

 
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план  мероприятий  в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» на 2024 год, посвященных
Году семьи (далее – План);

2. Заместителю  заведующего  Шапошниковой  Е.А.  ознакомить
педагогических работников с данным Планом не позднее 15 января 2024
года;
- контролировать исполнение Плана в течение 2024 года;
-  обеспечить взаимодействие со специалистами и родителями
(законными    представителями) воспитанников ДОО;
- оформить информационный стенд, посвященный Году семьи, с
применением официального логотипа, в срок до 25 января 2024 года;
- освещать мероприятия о событиях Года семьи на официальном сайте
ДОО социальных сетях и информационных стендах ДОО, в течении 2024
года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              / Е.В.Божко

приказом ознакомлен(а):                       / Е.А.Шапошникова


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	ПРИКАЗ
	Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202», посвященных Году семьи

